
Pēterdiena Pētera Brūvera dzejoļu darbnīcā  
 

Turpinot aizsākto tradīciju par Pēterdienas svinībām, Ulbrokas bibliotēka otro gadu pulcināja lielākus 

un mazākus skolas vecuma bērnus uz pasākumu “Pēterdiena Pētera Brūvera dzejoļu darbnīcā”. 

Spītējot lietum, pasākuma dalībnieki pulcējās dzejnieka dzimtajās mājās “Kalēji”, ciematā Līči, lai paši 

savām acīm raudzītu, kur izcilais novadnieks ir dzīvojis un radījis savus darbus. Lietum nemitējoties 

un mainot Pēterdienas svinību norises vietu, tā dalībnieki atgriezās Ulbrokas bibliotēkā, lai varētu 

turpināt iecerētās pasākuma aktivitātes.   

  

Pēterdienas svinību laikā bija klausāmi P. Brūvera bērnu dzejoļu lasījumi, kurus lasīja paši pasākuma 

dalībnieki, paspilgtinot tos ar vizuāliem priekšmetiem, bet P. Brūvera dzejoļu darbnīcā tika sadzejotas 

jaunas dzejas rindas pie atslēgfrāzes “Cik pasaule šī ir skaista....”, pēc tam tām veidojot arī 

atbilstošas ilustrācijas. “Jaunie” dzejnieki un dzejnieces pasākuma noslēgumā lasīja savus dzejoļu 

darbnīcā tapušos dzejolīšus. Pēterdienas dzejoļu darbnīcas pasākumu bagātināja gan P. Brūvera 

meita Indra Brūvere-Daruliene, gan dzīvesbiedre Iveta Brūvere, kuras aktīvi līdzdarbojās visās 

aktivitātēs.   



  

Ja iesākumā dalībniekiem likās, ka dzejoļu radīšana ir viegla nodarbe, tad pildot dzejoļu darbnīcas 

uzdevumu un sacerot savu dzejoli, izrādījās, ka tik viegli nemaz nav...  

  



  

Pēterdienas dzejoļu darbnīcā tapušos dzejolīšus ikviens var aplūkot Ulbrokas bibliotēkā. Fotogrāfijas 

apskatāmas: http://stopini.lv/lv/kultura/ulbrokas-

biblioteka/galerijas/peterdienahttp://stopini.lv/lv/kultura/ulbrokas-biblioteka/galerijas/peterdiena-

petera-bruvera-dzejolu-darbnicapetera-bruvera-dzejolu-darbnica  

Paldies visiem Pēterdienas P. Brūvera dzejoļu darbnīcas dalībniekiem par atsaucību un uz drīzu 

tikšanos ”Galda spēļu pēcpusdienā”.  

Daina Kalmane,  

Ulbrokas bibliotēkas radošā bibliotekāre,    

Foto - Ieva Mūrniece, Ulbrokas bibliotēkas bibliotekāre  

2017. gada 30. jūnijā   
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